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 جدایی مدافع اسپانیایی چلسی قطعی شد 
ــو  ــوس آلونس ــور مارک ــدم حض ــه ع ــه ب وج
در لیست بازی امروز چلسی مقابل 
کریستال پالاس، جدایی او از جمع  آبی 

ــد. ــر می رس ــه نظ ــی ب ــدن قطع ــای لن ه
 مارکوس آلونسو بعد از ارائه یک نمایش 
ضعیف در دیدار مقابل کریستال پالاس 
بین دو نیمه توسط فرانک لمپارد 
ــا در  ــپانیایی ام ــتاره اس ــد. س ــض ش تعوی
ــدون  ــض ب ــس از تعوی ــی پ ــی جنجال اقدام
اجازه فرانک لمپارد زمین را ترک کرد 
ــی  ــم لندن ــوس تی ــوار اتوب ــتقیما س و مس
ــو  ــوس آلونس ــدام مارک ــن اق ــد.پس از ای ش
دادند  گزارش  انگلیسی  رسانه های 
ــت  ــدت از دس ــه ش ــارد ب ــک لمپ ــه فران ک
مدافع اسپانیایی عصبانی شده تا جایی 
ــرمربی  ــچ گاه س ــی هی ــان چلس ــه بازیکن ک
ــده  ــی ندی ــن حد عصبان ــا ای انگلیسی را ت

ــد. بودن
ــا توجه  ــه ب ــه شد ک ــر گفت از طرف دیگ
به این اقدام آلونسو، جدایی او از چلسی 
ــا  ــه ب ــایعه ای ک ــت. ش ــده اس ــی ش قطع
ــن در  ــن بازیک ــور ای ــدم حض ــه ع ــه ب توج
ــل  ــازی امروز مقاب ــرای ب لیست چلسی ب
ــن زده شده  ــه آن دام ــالاس ب کریستال پ

است.

پرسپولیس با یک باخت و یک مساوی شروع 
ــرد.  ــدا ک ــایند پی ــی بسیار خوش ــود پایان ــرده ب ک
ــای  ــره ه ــا مه ــازی ه ــن ب ــل از ای پرسپولیس قب
بزرگی مثل بیرانوند، ترابی و علیپور را از دست 
داد اما بازیکنان تیم با اضافه شدن چند نیروی 

جدید توانستند کار بزرگی را انجام بدهند.
نفر به نفر با بازیکنان پرسپولیس

حامد لک
در حالی که کمی جای خالی بیرانوند بعد از 
سفرش به بلژیک حس می شد بعد از  حضور 
حامد لک درون دروازه پرسپولیس در رقابت های 
لیگ قهرمانان او دلتنگی ها را برای دروازه بان 
ــازی  شماره یک تیم ملی پایان داد. لک در ب
امشب برابر النصر تنها یک بار و از روی نقطه 
پنالتی عبدالرزاق حمدالله دروازه اش باز شد. او 
ــه  ــای اضاف ــت ه ــی خوب در وق ــک سیو خیل ی
ــه  ــود ک ــی ب ــات پنالت ــا اوج کارش ضرب ــت ام داش

پرسپولیس در نیمه نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا در یک بازی پرهیجان و جذاب توانست 
النصرعربستان را در ضربات پنالتی شکست داده 

ــت ها رسید.  ــه فینال رقاب و ب
این دومین فینال پرسپولیس ظرف چهارسال 
اخیر است و حالا سرخ ها از خوشحالی روی 
ــی گل  ــاگردان یحی ــد. ش ــی کنن ــیر م ــا س ابره
محمدی مسیر سختی را تا رسیدن به فینال 
لیگ قهرمانان طی کردند اما آن ها عاوه بر 
ــال  ــای فین ــک پ ــر حالا ی ــی در لیگ برت قهرمان
مهمترین رقابت های باشگاهی قاره هستند. این 
فینال اگر با قهرمانی تکمیل شود می تواند 
پرسپولیس را تبدیل به موفق ترین تیم حال 

حاضر آسیا کند. 
ــن دوران  ــی از بهتری ــدی در یک ــی گل محم یحی
مربیگری خود توانست یک تیم فوق العاده 
آماده را به رقابت ها بفرستد و مسابقاتی که 

شیرجه لک به سمت رویاهای پرسپولیس

ــازی حساس و مهم از  ــدزاده در یک ب امیرعاب
هفته سوم لیگانوس رقابت های لیگ حرفه 
ای فوتبال پرتغال در برابر پورتو قهرمان فصل 
گذشته ستاره زمین بود و توانست با حضور 
موثرش و البته مهار یک  ضربه پنالتی مهم 
یکی از بهترین های زمین باشد. نتیجه ای 
که ماریتیمو برابر پورتو گرفت شگفتی این 
هفته از رقابت ها بود. در آستانه این بازی 
بحث های زیادی در مورد سبک ضدفوتبال 
لیتو ویدیگال سرمربی ماریتیمو وجود داشت 
ــا وجود  ــن است که آن ها ب ــا واقعیت ای ام
ــازی  ــادی از ب ــازی کردن در دقایق زی بسته ب
ــه  ــد و سه گل ب ــل نبودن ــه غاف ، هرگز از حمل
ثمر رساندند. دو گل توسط رودریگو پینهو 
ــی  ــار پنالت ــازی مه ــف ب ــه عط ــا نقط ــد ام زدن

امیرعابدزاده بود.
*احمدرضا عابدزاده پدر امیر و اسطوره درواز 
ــه  ــی ک ــی و نوجوان ــان کودک ــران در زم ــی ای بان
مربی او بود همواره از امیر می خواست که 
برای یادگرفتن پرش و سرعت عکس العمل 
در دروازه بانی باید حرکات گربه ها را تماشا 

و یاد بگیرد. 
امیر که خودش در جزایر مادیرا یک گربه 
ــد دارد ، در رسانه های  ــای اسکاتیش فول زیب
ــت  ــری و قابلی ــر انعطاف پذی ــه خاط ــال ب پرتغ
ــه  ــه » گرب ــا ب ــرش ه ــمی اش در پ ــالای جس ب

درخشش ادامه دار دروازه بان پرسپولیس 
به صعود تیمش به فینال لیگ 

ــد. ــم ش ــیا خت ــان آس قهرمان
ــاون  ــل التع ــک در ۶ مسابقه مقاب ــد ل حام
ــل قطر، شارجه  ــار(، الدحی عربستان)۲ ب
امارات، السد قطر و پاختاکور ازبکستان 
ــه  ــه هم ــرد ک ــالا ب ــا را ب ــدر انتظاره آنق
هواداران پرسپولیس توقع داشتند که او 
در بازی نیمه نهایی هم دروازه تیمش را 
ــه دارد. ــته نگ ــر بس ــتاره های النص ــر س براب

شماره 81 پرسپولیس که چالش سختی 
ــیا  ــپولیس در آس ــا پرس ــروع کارش ب در ش
داشت، در دیدارهای گذشته هیچ گلی 
در جریان مسابقات دریافت نکرد و تنها 
یک بار با پنالتی المعز علی گل خورد 
ــژه ای  ــش وی ــیت نق ــت ۵ کلین ش ــا ثب و ب
در رسیدن تیمش به نیمه نهایی لیگ 

قهرمانان داشت.
حامد لک روی ارسال ها و شوت های 
ــای  ــتان واکنش ه ــر عربس ــان النص بازیکن
ــه  ــی و ضرب ــی بدشانس ــت ول ــی داش خوب
ــن  ــه بهتری ــدالله ک ــرزاق حم ــی عبدال پنالت
ــت،  ــتان اس ــه ای عربس ــگ حرف ــزن لی گل
ــر در  ــیت دیگ ــک کلین ش ــداد ی ــازه ن اج

ــود. ــت ش ــه او ثب کارنام

zap. معروف است. در همین رابطه سایت «
aeiou در گزارشی در باره این بازی نوشت 
ــس  ــه از الک ــبک گرب ــه س ــی را ب ــر پنالت :« امی
تلس ستاره برزیلی پورتو گرفت تا  ماریتیمو 
را به سوی این پیروزی با ارزش برد.« جالب 
ــاس  ــت و پ ــی روی حرک ــن پنالت ــه ای ــت ک اس
ــه دست  ــارگا ب ــه موسی م ــی ب ــدی طارم مه
ــازی  آمد که عابدزاده آن را گرفت. در این ب
پورتو در طول نود دقیقه برتری و مالکیت 
توپ را در اختیار داشت اما در خلق موقعیت 
گل خیلی موفق نبود. در یک ربع او ل بازی 
قهرمان فصل گذشته ۶9درصد مالکیت توپ 
و سه شوت را ثبت کرد که هیچ کدام به 
ــت  ــر موقعی ــوی دیگ ــید و از س ــوب نرس چارچ
ــی  ــن تعجب ــف داد و بنابرای ــه حری ــی را ب خوب
نداشت که میهمان به گل برسد. ماریتیمو 
در این بازی یک دیوار دفاعی محکم البته 
یک دروازه بان کاما آماده و روی فرم داشت 
و این کار پورتو را حسابی سخت کرده بود.

رودریگو پینهو مهاجم تیم ماریتیمو که در 
ــه ثمر رساند در  ــازی را ب دقیقه ۲4 گل اول ب
نیمه اول بهترین بازیکن زمین بود و در آن 
ــا 9۵درصد پاس  سو په په مدافع پورتو ب
ــه  ــاس س ــق از ۵ پ ــد موف ــاس بلن ــح، 4 پ صحی
ــن  ــی بهتری ــل هوای ــری  در ۲ دوئ ــکل و برت ت

ــرد را داشت.  عملک

توانست با مهار پنالتی مایکون بازیکن برزیلی، 
پرسپولیس را به فینال برساند

شجاع خلیل زاده
شجاع خلیل زاده در بهترین روزهای فوتبالی اش 
در لیگ قهرمانان به پست عبدالرزاق حمدالله 
ــال  ــر فوتب ــال حاض ــم ح ــن مهاج ــورد و بهتری خ
آسیا را مهار کرد. النصر که یک خط حمله 
و هافبک قدرتمند داشت نتوانست عما فرصت 
های زیادی را روی دروازه پرسپولیس به وجود 
ــی  ــی خط دفاع ــه خوب ــاورد. شجاع امشب ب بی
ــازی های  ــل ب ــری کرد و مث پرسپولیس را رهب

قبلی کم اشتباه بود.
محمدحسین کنعانی زادگان

نمایش کنعانی زادگان در این دوره از رقابت ها 
آنقدر خوب بود که سیدجال حسینی نیمکت 
ــی زادگان  ــم کنعان ــازی ه ــن ب ــد. در ای ــین ش نش
ــدن  ــازی دفاعی و گذران ــت در ب ــر موفقی ــاوه ب ع
یک روز بی اشتباه توانست در بازیسازی و خارج 
کردن تیم از پرس سنگین حریف نقش مهمی 
ایفا کند. زوج کنعانی و شجاع یکی از جذاب 

ترین ها در این دوره از رقابت ها بوده است.

 پنالتی می خواهید؟  پنالتی می خواهید؟ 
طارمی را بیاورید! طارمی را بیاورید! 

چرا محرومیت آل کثیر چرا محرومیت آل کثیر 
خارج از عرف است؟خارج از عرف است؟

جیووانی رینا و ارلینگ هالند در دیدار 
دورتموند مقابل فرایبورگ عملکرد فوق العاده 

ای را از خود به نمایش گذاشتند.
 دورتموند امروز از سری مسابقات هفته سوم 

بوندسلیگا میزبان فرایبورگ بود. شاگردان 
لوسین فاوره بعد از دو شکست مقابل 

آگسبورگ در بوندسلیگا و بایرن مونیخ در 
سوپرجام آلمان پا به دیدار امشب گذاشته 

بودند.
با این حال دورتموند موفق شد به واسطه 

درخشش دو ستاره فاز هجومی خود به یک 
پیروزی پرگل دست پیدا کند تا به نوعی بعد 
از دو شکست پیاپی و تلخ، آرامش به اردوی 

زنبورها بازگشته باشد.

دو جواهر دورتمونددو جواهر دورتموند

زوج دفاعی مثل الماس! 

نیمه اول بهترین بازیکن 
زمین بود و در آن سو په 
په مدافع پورتو با 95درصد 
پاس صحیح، 4 پاس بلند 
موفق از 5 پاس سه تکل و 
برتری  در 2 دوئل هوایی 
بهترین عملکرد را داشت. 

وین رونی می گوید منچستریونایتد اگر به دنبال خرید یک ستاره گران قیمت است 
باید هری کین را به خدمت بگیرد و نه جیدون سانچو را.

وین رونی ستاره سابق منچستریونایتد می گوید این باشگاه در آخرین روزهای باقی 
مانده از فصل نقل و انتقالات ، اولویت خود را اشتباه تعریف کرده و اگر می خواهد 
بیش از 110 میلیون یورو برای خرید یک بازیکن خرج کند باید به دنبال خرید 
مهاجمی مثل هری کین باشد نه وینگری مثل جیدون سانچو. یونایتد در طول تابستان 
تاش زیادی برای خرید جیدون سانچو کرد ولی بر سر قیمت او تا این لحظه با 
بوروسیا دورتموند به توافق نرسید. از طرف دیگر یونایتد به جذب ادینسون کاوانی 
ــد  ــا می گوی ــی ام ــت. رون ــده اس ــک ش ــیار نزدی ــن بس ــن ژرم ــاری س ــه ای پ ــتاره اروگوئ س
یونایتد باید سرمایه گذاری اش را روی خرید یک شماره 9 گلزن معطوف کند و در 

حال حاضر کسی را بهتر از هری کین سراغ ندارد.

اورتون موفق شد با چهار گل برایتون را مغلوب کرده و با اقتدار صدرنشین لیگ جزیره شود.

به گزارش »ورزش سه«، اورتون در تابستان امسال به خوبی به تقویت ترکیب خود پرداخت و ستاره هایی چون خامس رودریگز را نیز از رئال مادرید جذب کرد، اما کمتر کسی تصور 

می کرد تافی ها در چهار هفته ابتدایی فصل موفق به کسب چهار پیروزی متوالی شوند.ساعتی قبل اورتون در هفته چهارم لیگ برتر به مصاف برایتون رفت و در دیداری پرگل و 

تماشایی موفق شد با نتیجه 2-4 این تیم را نیز مغلوب کند. البته به جز اورتون، دو تیم لیورپول و لسترسیتی نیز در سه هفته ابتدایی این فصل لیگ برتر به پیروزی دست یافته اند و 

می توانند فردا صدرنشینی را از آن خود کنند.خامس ستاره اورتون در جریان بازی امروز بود و دو بار موفق شد در نیمه دوم دروازه برایتون را باز کند. کالورت لوین و یری مینا نیز 

دو گلزن دیگر اورتون در جریان این پیروزی پرگل بودند. تنها برای دومین بار در تاریخ باشگاه ها اورتون در هفت بازی ابتدایی خود در یک فصل در تمام رقابت ها به پیروزی دست 

یافته، در گذشته در سال 1974 این اتفاق رخ داده بود. همچنین خامس رودریگز برای اولین بار از مارس 2019 و هنگامی که در لباس بایرن مونیخ مقابل ماینتس در بوندسلیگا هت 

تریک کرد، در یک بازی بیشتر از یک گل به ثمر رسانده است. حالا شاید زین الدین زیدان حسرت از دست دادن این هافبک خلاق را بخورد.

 باشگاه بارسلونا با »سرجینیو دست« مدافع کناری تیم آژاکس به توافق رسیده و این انتقال به زودی انجام خواهد شد. این قرارداد پنج ساله و به 
مبلغ ۲۲ میلیون یورو است.این مدافع 19 ساله در آخرین دیدار آژاکس که با برتری این تیم مقابل تیم ویتس به پایان رسید، بر روی نیمکت نشسته 

و در انتهای بازی با هم تیمی های خود خداحافظی کرد. 
بازیکن و مدافع تیم ملی آمریکا قصد دارد برای تکمیل کردن قرارداد خود با بارسا به کاتالان سفر کند.

عابدزاده در نقش عابدزاده در نقش 
جک غول کشجک غول کش

یونایتد هری کین را می خواهد یونایتد هری کین را می خواهد 

زیدان حسرت از دست دادن او را می خورد!زیدان حسرت از دست دادن او را می خورد!

محرومیت عجیب عیسی آل کثیر به دلیل شادی گل همیشگی اش، پای فوتبال ایران را به یک پرونده عجیب باز کرده است.  هرچند فوتبال ایران همیشه به دلیل پرونده های مالی در ای اف سی و فیفا بدنام بوده 
اما هیچ وقت بازیکنان و مربیان ایرانی درگیر ماجراهای نژادپرستانه نمی شدند؛ چه اینکه در همه این سال ها هم کمتر ماجرای مشابهی که رنگ و بوی نژادپرستانه داشته باشد، در رقابت های داخلی و بین 
المللی برای ما رخ داده است. اما ناگهان در فاصله چند ساعت تا یکی از حساس ترین دیدارهای نمایندگان ایران در رقابت های آسیایی، ستاره پرسپولیس به دلیل شادی گلش که در بازی های قبلی هم انجام 
داده بود، با محرومیتی شش ماهه روبرو شد؛ شوکی بزرگ به قرمزها که روی درخشش دوباره آل کثیر برای صعود به فینال حساب باز کرده بودند اما آیا این محرومیت با کاری که او انجام داد، همخوانی 
دارد؟ حرکت چشم کشیده یا Slant-eyed حرکتی است که معمولا برای توهین به ساکنان شرق آسیا به کار می رود و فیفا هم به طور صریح اعام کرده که این حرکت را جزو رفتارهای نژادپرستانه می 

داند. برای مثال سال گذشته بعد از اینکه سید باقر، بازیکن بحرین، در واکنش به شعارهای هواداران هنگ کنگ، چنین حرکتی را انجام داد، او را 10 بازی از همراهی تیمش محروم کرد.


